www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

 SUMÁRIO

PORTARIA.

Pagina .............................................................................01/01

PORTARIA Nº 054/2018

Autoriza a cessão do servidor publico municipal Robson da

Silva Carvalho, para os Correios ETC.

O Prefeito do Município de São Raimundo do Doca Bezerra -

MA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe

foi conferida pela Lei Orgânica do Município, Considerando

requisição dos Correios ETC, a cerca de cessão de servidores

municipais para aquele Órgão, nos termos do Ofício nº

004/2018,

RESOLVE:

Art. 1º. Ceder o servidor pública municipal Robson da Silva

Carvalho, matrícula nº 00055/2002, ocupante do cargo efetivo

de Auxiliar de Serviços Diversos, lotado na Secretaria

Municipal de Educação aos Correios ETC com ônus para o

Poder Executivo.

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 29 DE JUNHO DE 2018

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2018 PG 01/01